
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12290

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 06:50:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 101/2024

N° do Processo: 224

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 09:01:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2025 09:00:01

Valor estimado: R$ 450.142,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS RECREATIVOS (INFLÁVEIS E MECÂNICOS) PARA EVENTOS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS RECREATIVOS
(INFLÁVEIS E MECÂNICOS) PARA EVENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2025 00:00:00 EDITAL 133 2024 - PE 101 2024 - BRINQUEDOS REC... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12290/plocacao-de-brinquedos-recreativos-inflaveis-e-mecanicos-para-eventosp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10961ebda41b458ce2cd10f83a7ac611.pdf

